
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

ЗАПОВЕД 

Рег. Ме СОА25-РДО9-4285/30 10 2025 

На основание чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси и чл. 44, 

ал. 1, т. Тит. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, за 2026 г. 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

1. Границите на територията на район „Студентски“, в които се 

извършва организирано сметосъбиране и сметоизвозване: 
- ж.к. „Младост-1“ („Мусагеница“) - обслужват се площите, заключени между 

бул. „Д-р Г. M. Димитров“, колелото „Винаров“, ул. „Въртопо“, бул. „Марко 

Семов“ и бул. „Св. Кл. Охридски“, кв. За и граничещи с ул. „Въртопо“ имоти. 

- ж.к. „Дървеница“ - обслужват се площите, заключени между бул. „Марко 

Семов“, бул. „Св. Кл. Охридски“ и граничещи имоти с бул. „Св. Кл. Охридски“, 

ул. „Пловдивско поле“, ул. „Дървенишка река“ 1o бул. „Марко Семов“, бул. „А. 

Ляпчев“ и улиците южно от бул. „А. Ляпчев“, а именно: ул. „Жеко Войвода“, 

ул. „Зелена поляна“, ул. „Вълчан Войвода“, ул. „Маричини езера“, ул. 

„Перперикон“, ул. „Проф. Стоян Киркович“ и ул. „Овчаренски водопад“. 
- ж.к. „Студентски град“ - обслужват се площите, заключени между бул. „Д-р 
Г. М. Димитров“, бул. „Св. Кл. Охридски“, ул. „Проф. д-р Иван Странски“, ул. 

„Проф. Кирил Попов“, ул. „ Проф. Христо Вакарелски“. 

- м. „Малинова долина - Изток“ - обслужват се площите по бул. „Св. Кл. 
Охридски“ до Околовръстен път и улици: ул. „Инж. Стоимен Сарафов“, ул. 

„Константин Попгеоргиев“ Ме 2-4, ул. „7-ма“. 

- M. „Малинова долина — 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та части“ (Малинова 

долина - запад) - обслужват се имотите по бул. „Симеоновско шосе“, 

Околовръстен път, ж.к. „Малинова долина“, имоти попадащи в кв. 24, кв. 25, 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране и 
сметоизвозване в район „Студентски“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа.



кв. 26, кв. 27, кв. 28, кв. 29, кв. 30 и кв. 31, ул. „Георги Русев“, ул. „Проф. Живко 

Сталев“, ул. „Мирела Френи“, ул. „Едуард Генов“, ул. „Тодор Недков“, ул. 

„Атанас Шопов“, ул. „Проф. д-р Боян Боянов“, ул. „Проф. Крикор Азарян“, ул. 
„Проф. Кирил Попов“, ул. „Проф. д-р Иван Странски“ и продължението й до 

края на УПИ УП-2218 - посока изток. 

- M. „Витоша - ВЕЦ Симеоново“ — обслужват се имотите, заключени между бул. 

„Симеоновско шосе“, бул. „Д-р Г. M. Димитров“, ул. „Проф. Xpucro 

Вакарелски“, ул. „Проф. Кирил Попов“, ул. „Проф. д-р Ив. Странски“. 

2. Имоти,  попадащи извън  границите на  организираното 
сметосъбиране и сметоизвозване: 
M. „Малинова долина — Изток“ 

ул. „2-ра“, ул. „3-та“, ул. „Константин Муравиев“, ул. „5-та“, ул. „Станимир 

Станимиров“, ул. „Георги Кьосеиванов“ и ул. „Евгени Силянов“, ул. „Марко 

Цепенков“. 

м. „Студентски град“ 

кв. 142a— УПИ 1-2018, УПИ 11-2018, УПИ 111-2018, УПИ IV-2018, УПИ V-1833, 
УПИ VI-1986, 1987, УПИ VII-1990, 2301, УПИ УШ-1833; 
кв. 143a— УПИ У-845, УПИ VII-1854, 1582, УПИ УШ-1854, УПИ 1X-1666; 
кв. 144а - УПИ ГУ-1853, 2034, УПИ V-6114, 6115, 6116; 
M. „Малинова долина - 1-Ba, 2-pa, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та части“ (Малинова 

долина - запад) 

Кв. 6 — УПИ VI, УПИ 1Х-1271, УПИ X-208, 4469, УПИ Х1-208, УПИ ХП-208; 
Кв. 7 - УПИ Ш-5612, УПИ Гу-5612, УПИ УШ-5612, 5613, УПИ 1Х-5612, УПИ 

х 
Кв. 8 — УПИ П-3736, УПИ УП, УПИ УШ-5610; 
Кв. 9 - УПИ 1-1951, 1452, 2917; 
Кв. 13 - УПИ П-7205, 7206, УПИ ГУ-5444, УПИ V-7202, 7203; 
Кв. 14 - УПИ 1V-4139, УПИ VI-4201, УПИ УП-5592, 7131, 7132, УПИ УШ; 
Кв. 15 - ПИ 68134.1607.7129; 
Кв. 16 — УПИ П, УПИ 111-3441, УПИ 1V-4028; 
Кв. 17 - УПИ 1-5609, УПИ П-5608, 5609, 7047, УПИ Ш-5608, УПИ V-5608; 
Кв. 18 - УПИ П, УПИ V, УПИ VII-5600, 5601, УПИ VIII-7211; 
Кв. 19 - УПИ П-5603, УПИ ТУ-4165, УПИ V-3837, УПИ VI-1385, УПИ 1X-5604, 
5605, УПИ ХШ; 
Кв. 20 — УПИ ХХШ, УПИ XXIV-5607, УПИ ХХУ-5607; 
Кв. 21 - УПИ Ш-19, 20; 
Кв. 22 — УПИ VI-5570, УПИ УП-1477, УПИ X-5571; 
Кв. 23 - УПИ П, УПИ Уш-2001, УПИ IX-1386, УПИ Х1-1299, УПИ ХП-1658; 
Кв. 32 - УПИ 1-1682, УПИ П-1266, УПИ Ш-61, 62, 63, УПИ VI, УПИ УП-2089, 
УПИ УШ-1438, УПИ IX-1683, 1711, 1964, 1712, 1350, УПИ XIV-3674; 
Кв. 33 - УПИ 1-1184, УПИ П-2649, УПИ 111-1281, 1581, УПИ V-1519, УПИ VI- 
1730, УПИ УП-1713, УПИ VIII-1306, УПИ IX-1522, УПИ X-5583, УПИ Х1-2089, 
УПИ ХП-1216; 
Кв. 34 — УПИ 11-2543, УПИ Ш-1479, УПИ Гу-1493, УПИ У-2309, УПИ VI-5576, 
УПИ УП-2543; 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране и 
сметоизвозване в район „Студентски“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа.



Кв. 35 - УПИ Ш-1374, УПИ Гу; 
Кв. 36 — УПИ 1-1753, 1754, УПИ 11-1307, УПИ Ш-1686, УПИ IV-1685, УПИ V- 
5580, УПИ VI-2496, УПИ УП-2495; 
Кв. 37 - УПИ 1-5581, 5582, УПИ П-2079, УПИ Ш-2627, УПИ IV-23, 24, УПИ VI- 
5582; 
Кв. 38 — УПИ 1-1404, 1210, УПИ П-5585, 5586, УПИ Гу-1684, УПИ V-1825; 
Кв. 39 - УПИ I-1405, УПИ П-746, УПИ Ш-747, 3399, УПИ У, УПИ VI-749, УПИ 
VIT; 
Кв. 40 — УПИ 1, УПИ П, УПИ Ш, УПИ IV-2771, УПИ V, УПИ VI-3515, УПИ 
VII-3336, УПИ УШ-3361, УПИ IX-751, УПИ X-750, УПИ Ж1-2772, УПИ ХП- 
2772, УПИ ХШ-1456, УПИ XIV-1455; 
Кв. 40a— УПИ I, УПИ П, УПИ 1-1089, 1378, УПИ IV-1784, УПИ V-1828, 2697, 
УПИ VI 
Кв. 41 - УПИ 1-1226, УПИ П-1731, УПИ 1П-1382, УПИ ГУ-1383, УПИ V-2118, 
УПИ VI-1458, УПИ УП-1267, УПИ VIII-1301, УПИ IX-1923, УПИ Х-1793, УПИ 
X1-1929, УПИ ХП-1425, УПИ ХШ-2280, УПИ XIV-1694; 
Кв. 42 - УПИ 1-1127, УПИ П-1252, УПИ Ш-1253, УПИ IV-1155, УПИ V-1731, 
УПИ VI, УПИ УП-1826, УПИ УШ-1437, УПИ IX-1302, УПИ X-1142, УПИ XI- 
1155; 
Кв. 45 - УПИ V-1732, УПИ УП-1661, УПИ УШ-1660, УПИ IX-2072, УПИ Х- 
2307, УПИ X1, УПИ ХП-1794; 
Кв. 46 — УПИ Ш, УПИ УП-1752, УПИ УШ-1757, УПИ IX-2714, УПИ X-1090, 
УПИ XI-1589; 
Кв. 47 - УПИ П-2611, УПИ Ш-2629, УПИ VI-1732, УПИ 1Х-2580, УПИ X-2575; 
K. 49 - УПИ V-4901, УПИ VI-6143, 6145, 6146, УПИ УШ-4901; 
Кв. 50 — УПИ 1-3986, УПИ 11-3339, УПИ Ш-3721, УПИ X-2206, УПИ XI-1887, 
УПИ XII-3707; 
Кв. 51 - УПИ 111-4023, УПИ IV-4024, УПИ V-3302, УПИ VII-6006, УПИ УШ- 
3432, УПИ Г<-3263; 
Кв. 52 — УПИ П-6184, 6185, УПИ V, УПИ VI-4182, УПИ УШ-5027, УПИ ТХ- 
5027, УПИ Х-5027; 
Кв. 52а - УПИ Ш, УПИ TV-3309, УПИ VI-5028, УПИ УП-5028, УПИ Х-5028; 
Кв. 53 - УПИ Ш-4027, 5021; 
Кв. 54 - УПИ Ш-2681, УПИ IV-5085; УПИ VI-2579; 
Кв. 54a— УПИ 1-6134, УПИ X1-5032, 5033, УПИ ХШП-2628, УПИ XIV-2628, УПИ 
XV-2628, УПИ XVI; 
Кв. 55 — УПИ VIII-1402, 1886, УПИ 1X-2295, УПИ XII-1530, УПИ XIV-5086, 
5087, УПИ XV; 
Кв. 56 — УПИ 11, УПИ 1111834, 3508, 1817, 1816, УПИ IV-2296, УПИ V-3508, 
УПИ XI-5075; 
Кв. 57 — УПИ 1V-5076, УПИ V-5077, 5078, УПИ VI-1101, УПИ VII-1101, УПИ 
IX-5076, УПИ X-5076; 
K. 58 — УПИ 1-5069, УПИ 11-2660, УПИ IV, УПИ V-5069, 5070; 
Кв. 59 — УПИ Ш, УПИ IV-1818, УПИ V-1789, 1818; 
Кв. 60 — УПИ I, УПИ П-1586, УПИ Ш-3189; 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране и 
сметоизвозване в район „Студентски“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа.



Кв. 61 - УПИ 1, УПИ П, УПИ Ш, УПИ 1у-2229, УПИ V, УПИ VI-2222, УПИ 
УП-2221, УПИ УШ-5066, 5096; 
Кв. 62 - УПИ 1-1197, УПИ П-2229,УПИ Ш-2223, УПИ Гу; 
Кв. 63 - УПИ 1-1197, УПИ П-2228, УПИ Ш-2227, УПИ 1V-2227, УПИ V-2733, 
УПИ УШ-2226, УПИ X1, УПИ ХП-2229; 
Кв. 64 - УПИ 1-3121, УПИ Ш, УПИ 1у-2801, 2802, 2803, УПИ V-2545, УПИ Х- 
1707, УПИ X1-2952, УПИ ХП-1215, УПИ ХШ-1275, УПИ XIV-2857, УПИ XVI- 
2241, УПИ XVII-2546; 
Кв. 65 - УПИ П-1913, УПИ Ш-1912, УПИ IV-1091, УПИ V, УПИ VI-1911, УПИ 
VII-1910, УПИ УШ-1913; 
Кв. 66 — УПИ Ш-2134, УПИ Гу-1093, УПИ V-2225, УПИ VI-2680, УПИ УП- 
1093, УПИ УШ-1093, УПИ IX-1093; 
Кв. 67 - УПИ I, УПИ П-1591, УПИ Ш, УПИ IV-5038, 5043, УПИ V-5038, 5043, 
УПИ VI-5038, 5043, 5046, УПИ УП-5038, 5043, 5046; 
Кв. 68 - УПИ 1-2240, УПИ П-5042, УПИ Ш-1275, УПИ Ту-1982, УПИ V-2897, 
2898, 2433, УПИ VI, УПИ УП, УПИ УШ; 
Кв. 69 — УПИ 1-1275, УПИ П-1983, УПИ 111-2897, 2898, 2433, УПИ Гу-2284, 
УПИ V-1106, УПИ VI; 
Кв. 70 — УПИ 1-2240, УПИ П-2687, УПИ Ш-1982, УПИ IV-2757, УПИ V-3326, 
УПИ VI-2897, 2898, 2433, УПИ VII; 
Кв. 71 — УПИ 1-2432, 2433, УПИ 11-2012, УПИ Ш, УПИ IV-2412, УПИ V-2071, 
УПИ VI, УПИ УП-4150, УПИ УШ-2285, УПИ X-1231; 
Кв. 72 - УПИ IV-1597, УПИ V, УПИ VI-1185; 
Кв. 73 — УПИ 1-1107, УПИ П-1340, УПИ Ш; УПИ IV-2244, УПИ V, УПИ VI- 
2244; 
Кв. 74 - УПИ 1-1207, УПИ П-1388, УПИ Ш-1387, УПИ IV-1389, УПИ V-1390, 
УПИ VI-1391, УПИ VII; 
Кв. 75 - УПИ 1-1241, УПИ Ш-3167, УПИ IV-1280, УПИ V-2306, УПИ VI-752, 
УПИ VII; 
Кв. 76 — УПИ 1-760, УПИ П-3828, УПИ Ш-755, УПИ IV-754, УПИ V-753, УПИ 
VI-758, УПИ УП, УПИ УШ-1228, УПИ [X-1898, УПИ X-759, УПИ Ж1-2499; 
Кв. 77 - УПИ 1-1575, УПИ П, УПИ П-5016, УПИ 1Ш-5016, 5918, УПИ IV-3278, 
УПИ V-3194, УПИ VI-3296, УПИ УП-3126, УПИ УШ-3571, УПИ IX-3472, УПИ 
X-3449, УПИ XI-4049, УПИ ХП-4156, УПИ ХШ-4157, УПИ XIV-1575, УПИ 
XV-1575, УПИ XVI-1575; 
Кв. 78 — УПИ 1-5919, УПИ 11-2897, 2898, 2433, УПИ Ш-1799, УПИ IV-6014, 
УПИ V-3338, УПИ VI-3369, УПИ VII-4918, УПИ VIII-4918, УПИ IX, УПИ X- 
4918, УПИ XI; 
Кв. 79 — УПИ 1-3279, УПИ П-1777, 1778, УПИ IV-1122, УПИ V-1339, УПИ VI- 
1120, УПИ VII-5920, УПИ IX-3127, УПИ X-5920, УПИ XI-5920; 
Кв. 80 — УПИ П-1146, УПИ Ш, УПИ IV-4894, УПИ V-1598, УПИ VI-1183, УПИ 
VIII-4894, УПИ IX-4894, УПИ X-4894, 5297; 
Кв. 81 - УПИ I, УПИ П-2798, УПИ VI-1602, УПИ VII-1311, УПИ УШ-1601; 
Кв. 82 - УПИ П-2238, УПИ Ш-2239, УПИ IV-1603, УПИ V-1604; 
Кв. 83 - УПИ I, УПИ П, УПИ Ш-1609, УПИ Гу-5312; 
Кв. 84 - УПИ 1-1314, УПИ П-1201, УПИ I11-2798, УПИ IV-1609; 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране и 
сметоизвозване в район „Студентски“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа.



Кв. 85 - УПИ 1-2286, УПИ П-2099, УПИ Ш-2076, УПИ IV-2088, УПИ V-2100, 

УПИ VI-1239, УПИ УП-6027, УПИ VIII-5301, УПИ IX-2694, 2695, УПИ Х-2075, 

УПИ Х1-3617, УПИ ХП; 

Кв. 86 - УПИ 1-1597, УПИ П-1123, УПИ 111-1470, УПИ IV-1607, УПИ V-1606, 

УПИ VI, 

Кв. 87 - УПИ 1, УПИ П-4976, УПИ Ш-4976, УПИ Гу-4976; 

Кв. 88 - УПИ I, УПИ П, УПИ П-2798, УПИ Гу-1607; 

Кв. 89 - УПИ 1-1605, УПИ П-1607, УПИ Ш-2143, УПИ IV-2147, УПИ V-2310; 

Кв. 106 - УПИ 1-2165, УПИ П-1709, УПИ 111-1238, УПИ Гу-1601, УПИ V-1268, 

УПИ 1X-1230, 1670, УПИ XI-1610; 

Кв. 111 - УПИ П, УПИ Ш, УПИ IV; 

м. „Парк Въртопо“ - площите заключени между р. Дървенишка (граница с 

район „Младост“), УПИ I - за парк, извън имотите в KB. За, извън имотите IO 

ул. „Въртопо“ и извън имотите по бул. „Проф. Марко Семов“. 

M. „Парк Въртопо“ — площите, заключени извън имотите по бул. „Проф. Марко 

Семов“, извън имотите по ул. „Пловдивско поле“, извън имотите по ул. 

„Дървенишка река“, извън имотите по бул. „Андрей Ляпчев“ и р. Дървенишка 

(граница с район „Младост“). 

- имоти извън регулация: 

м. „Парк Въртопо“ - площите, заключени извън имотите по бул. „Андрей 

Ляпчев“, извън имотите по ул. „Стоян Киркович“, извън имотите по ул. 

„Овчаренски водопад“, извън имотите, граничещи с бул. „Св. Климент 

Охридски“, р. Рекмарица (граница с район „Младост“). 

M. „Парк Въртопо“ — площите, заключени извън имотите по бул. „Св. Климент 

Охридски“, р. Рекмарица, извън имотите по Околовръстен път и р. Въртопо. 

3. Имоти, попадащи в границите на организираното сметосъбиране и 

сметоизвозване, които няма възможност да бъдат обслужвани oT фирмите, 

сключили договор със Столична община за извършване на услугата по 

сметосъбиране и сметоизвозване: 

м. „Студентски град“ - кв. 23 - ПИ с идентификатор 68134.1601.2643 

(част ot УПИ IV-2643) и ПИ с идентификатор 68134.1601.20 (част от УПИ V- 

20) 

4. За имотите, находящи се в границите по т. 1 се оказват услугите по: 

- -сметосъбиране и сметоизвозване; 

обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други съоръжения; 

поддържане чистотата на териториите за обществено ползване. 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране и 
сметоизвозване в район „Студентски“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа.



5. За имотите, находящи се в границите по т. 1 честотата на 

сметоизвозване е съобразно утвърдени от Кмета на Столична община 
оперативни планове. 

6. За имотите 1O т. 2 и T. 3 се оказват услугите по: 

- обезвреждане Ha битовите отпадъци B депа или други съоръжения; 

- YHCTOTA на териториите за обществено ползване. 

Прилагането на заповедта се осъществява по реда на Раздел Г „Такса 
битови отпадъци“ от Глава Втора „Местни такси“ на Наредбата за определяне 

и администриране на местни такси и цени на услуги, предоставяни от Столична 
община, приета с Решение Ne 894 по Протокол Ne 93 ot 23.11.06 г. на Столичен 

общински съвет. 

В изпълнение на чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси 

настоящата заповед да се обяви публично на таблата за обявления на район 

„Студентски“, на отдел „Общински приходи - Студентски“, както и на 

интернет страницата на Столична община. 

Чрез АИССО заповедта да се насочи на дирекция „Икономика и 

търговска дейност“ и дирекция „Общински приходи“ при Столична община — 

за сведение и изпълнение, на дирекция „Информационни технологии“ - за 
публикуване на интернет страницата на Столична община, а на зам.-кмета на 

направление „Финанси и здравеопазване“ - за контрол. 

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кмета на 

район „Студентски“ и Столичен инспекторат — за изпълнение. 

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

Bacun , Терзиев 

кмет на Стопична община 
30.10.2025 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране и 
сметоизвозване в район „Студентски“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа.


